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Poseł Grzegorz Braun znany jest ze swojego bezkompromisowego
stanowiska wobec działań rządu w związku z pandemią COVID-19.
Jego  ostatnie  wystąpienie  w  Sejmie,  zostało  odebrane  jako
„groźba  karalna”  a  Marszałek  Sejmu  Elżbieta  Witek
zadeklarowała  zgłoszenie  tego  do  prokuratury.[ZNZ]

Minister  zdrowia  Adam  Niedzielski  przedstawiał  w  Sejmie
wyjaśnienia  dotyczące  stanu  przygotowań  służby  zdrowia  do
ewentualnej IV fali pandemii SARS-CoV-2. Następnie posłowie
kierowali do ministra swoje pytania i uwagi.[SN]

Grzegorz Braun powiedział, że „kiedy Rzeczpospolita wróci z
całą swoją mocą i majestatem”, to minister Niedzielski stanie
przed  trybunałem.  Kontynuując,  Braun  wyjaśnił,  że  akt
oskarżenia Niedzielskiego, będzie zawierał informacje o stu
kilkudziesięciu tysięcy zgonach nadmiarowych oraz informacje,
że o 1/3 wzrosła liczba zamachów samobójczych wśród dzieci i
młodzieży.  Zdaniem  Brauna,  „to  są  straty  wojenne;  ludzie,
którzy  odpowiadają  za  te  straty  wojenne  są  zbrodniarzami
wojennymi”.[ZNZ]

Nawiązał do osądzania zbrodniarzy pod II wojnie światowej:
„Zbrodniarze  wojenni  w  kategoriach  norymberskich,  to
niekoniecznie ludzie, którzy strzelają z rewolweru w potylice
i spychają do dołu z wapnem w Palmirach, czy Katyniu. To w
myśl Kodeksu karnego ludzie, którzy stwarzają okoliczności, w
których ludzie giną. A giną masowo”. Po wyłączeniu mikrofonu,
Braun wykrzyczał do Niedzielskiego: „Będziesz pan wisiał!”.
Wszyscy parlamentarzyści uznali słowa posła Konfederacji za
skandaliczne.[ZNZ]

Marszałek Sejmu Elżbieta Witek poinformowała, że w związku z
wypowiedziami  Brauna  skierowała  wniosek  do  prokuratury.
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„Wypowiedź posła Konfederacji Grzegorza Brauna może wypełniać
znamiona czynu zabronionego, o którym mowa w Kodeksie karnym,
tj. groźby karalnej” – napisała marszałek Sejmu Elżbieta Witek
w  zawiadomieniu  do  prokuratury  o  możliwości  popełnieniu
przestępstwa przez posła Brauna.[SN]

Poseł Konfederacji Grzegorz Braun został ukarany przez Sejm
najwyższą możliwą karą finansową za swoje słowa pod adresem
ministra  zdrowia  Adama  Niedzielskiego.  „Jednomyślne  poseł
Grzegorz  Braun  został  ukarany  najwyższą  karą:  6  miesięcy
obniżenia uposażenia o 50 procent i 6 miesięcy (odebrania) 100
procent diety poselskiej. Nie ma już większych finansowych kar
za tego typu przewinienia” – poinformował wicemarszałek Sejmu
Włodzimierz Czarzasty.[SN]

Oczywiście,  wszystkich  obruszyły  groźby  wobec  ministra
zdrowia, ale prawda jest taka, że prawnicy na całym świecie
szykują  pozwy  przeciw  osobom  odpowiedzialnym  za  pandemię
COVID-19. Jeżeli akty oskarżenia zostaną wniesione, to wielu
osobom może grozić nie tylko więzienie, ale i kara śmierci za
działania ludobójcze. Warto podejść więc do sprawy z nieco
większą refleksją, bo Braun poruszył temat nowego trybunału w
Norymberdze, który ma osądzić sprawców pandemii. O tym mówi
wielu ludzi na całym świecie. Zatem twierdzenia, że swoim
wystąpieniem,  Braun  stał  się  dla  „skrajnych
antyszczepionkowych wariatów” bohaterem, są spłycaniem bardzo
poważnemu problemu, o którym oczywiście nikt otwarcie, poza
Braunem, nie chce mówić.[ZNZ]
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